
Česká betonářská společnost ČSSI
www.cbsbeton.eu

ve spolupráci s

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
www.ckait.cz

a

Slovenskou komorou stavebných inženierov
www.sksi.sk

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ 

Školení systému ČBS AKADEMIE

NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH 
KONSTRUKCÍ PODLE NOVÉ 

GENERACE EUROKÓDŮ

23. a 24. května  2024
PRIMAVERA Hotel & Congress centre****, Plzeň

ŠKOLENÍ JE ZAŘAZENO

DO AKREDITOVANÝCH VZDĚLÁVACÍCH 

PROGRAMŮ V PROJEKTECH 

CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČKAIT



PROGRAM ŠKOLENÍ

  23. KVĚTNA 2024   1. DEN ŠKOLENÍ 

11:30 – 12:20 Registrace účastníků

Občerstvení

12:20 – 12:35 Úvodní slovo: cíl a náplň školení

12:35 – 14:30  BLOK 1

■ Základní principy a materiály

14:30 – 15:00 Přestávka – občerstvení

15:00 – 16:40  BLOK 2

■ Mezní stavy únosnosti

16:40 – 17:10 Přestávka – občerstvení

17:10 – 18:10  BLOK 3

■ Mezní stavy únosnosti, 

trvanlivost a použitelnost

19:00 – 23:00  WORKSHOP

  24. KVĚTNA 2024   2. DEN ŠKOLENÍ 

08:30 – 10:35 BLOK 4

■ Únava, konstrukční zásady, prefabrikace

10:35 – 11:05 Přestávka – občerstvení

11:05 – 13:10 BLOK 5

■ Stávající konstrukce, zesilování, 2. řád

13:10 – 13:20 Závěr školení

Občerstvení



ODBORNÉ ZAMĚŘENÍ A CÍL ŠKOLENÍ

SBOR LEKTORŮ

Prof. Ing. Jan L. Vítek, CSc., FEng. , odborný garant školení

Doc. Ing. Petr Bílý, Ph.D. 

Prof. Ing. Vladimír Benko, PhD.

Doc. Ing. Viktor Borzovič, PhD.

Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

Prof. Ing. Ludovít Fillo, PhD.

Prof. Ing. Jaroslav Halvonik, PhD.

Ing. Hana Hanzlová, CSc.

Doc. Ing. Jaroslav Navrátil, CSc.

Ing. Jan Nováček, Ph.D.

Ing. Josef Novák, Ph.D.

Doc. Ing. Robert Sonnenschein, PhD.

Doc. Ing. Miloš Zich, Ph.D.

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ

Školení se sestává z 5 bloků rozložených do dvou půldenních jednání. Na 

večer je plánován odborný workshop, kde bude možné neformálně pro-

diskutovat přednášenou problematiku. Školení se bude konat ve čtvrtek 

23.  května a v pátek 24. května 2024 v PRIMAVERA Hotel & Congress 

centre****, Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň.

ODBORNÉ ZAMĚŘENÍ A CÍL ŠKOLENÍ

Školení je určeno zejména pro projektanty betonových konstrukcí.

Předmětem školení je nová generace Eurokódu pro navrhování betonových 
konstrukcí, která se brzy stane platným předpisem pro navrhování.

Cílem je seznámit účastníky se základními rozdíly proti současnému 
Eurokódu, zdůvodnění nových postupů a příklady aplikace nových pravidel.

Všem účastníkům, kteří školení v plném rozsahu absolvují, bude na místě 
předán certifikát ČBS.



ORGANIZAČNÍ POKYNY

POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Česká betonářská společnost ČSSI (ČBS) ve spolupráci s Českou komorou 

autorizovaných inženýrů a techniků (ČKAIT) a Slovenskou komorou autori-

zovaných inženýrů (SKSI).

PLATBA VLOŽNÉHO

Vložné je třeba uhradit v plné výši před konáním školení, a to výhradně 

bankovním převodem na účet organizátora na základě zaslané faktury/

daňového dokladu. Faktura bude zaslána po obdržení závazné přihlášky. 

VLOŽNÉ

Výše vložného je závislá na prokazatelném a uhrazeném členství v ČBS, 

ČKAIT a SKSI za rok 2024 a na datu odeslání závazné přihlášky organizá-

torovi školení. Vložné zahrnuje účast na školení, sborník příspěvků, občer-

stvení, účast na workshopu a certifikát o absolvování školení. V  případě 

neúčasti se vložné nevrací, sborník bude zaslán poštou. Vložné na školení 

platí všichni účastníci s výjimkou lektorů a čestných hostů ČBS a pozvaných 

pracovníků spolupracujících kateder a ústavů technických univerzit v Praze, 

Brně a Bratislavě. Slevu na vložném mají členové ČBS a autorizované osoby 

(AO), tj. členové profesních komor (ČKAIT a SKSI).

Cena školení

Účastník Člen ČBS a AO Ostatní

Vložné bez DPH 7 900 Kč (320 EUR)* 13 400 Kč (540 EUR)*

*)  Pro účastníky ze Slovenska

K cenám bude účtováno DPH v platné výši.

PŘIHLÁŠKY

Řádně vyplněnou závaznou přihlášku na školení zašlete za každého Vámi 

přihlašovaného účastníka výhradně pomocí on-line formuláře na webové 

stránce ČBS www.cbsbeton.eu. Po obdržení závazné přihlášky Vám bude 

zaslána faktura/daňový doklad.

UBYTOVÁNÍ

Pro účastníky konference je rezervováno v hotelu, ve kterém se školení 

koná. Organizátor ubytování přímo nezařizuje, každý účastník nebo vysta-

vovatel si jej zajišťuje individuálně.

UPOZORNĚNÍ: Rezervaci je nutno provést výhradně emailem na info@

primaverahotel.cz s uvedeným heslem BETON, aby účastník získal ubyto-

vání za zvýhodněnou cenu.



ORGANIZAČNÍ POKYNY

KONTAKTNÍ SPOJENÍ NA ORGANIZÁTORA

Česká betonářská společnost ČSSI

Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4

Tel.:  775 124 100, 

605 404 598

E-mail: johova@cbsbeton.eu, 

office@cbsbeton.eu

URL  www.cbsbeton.eu

POČET ÚČASTNÍKŮ ŠKOLENÍ JE OMEZEN NA 120 OSOB! 

DALŠÍ AKCE PŘIPRAVOVANÉ ČBS V ROCE 2024 

KONFERENCE

21. – 22. března 2024 19. konference Technologie a provádění 

2024 s exkurzí, 

GRANDIOR HOTEL PRAGUE, Praha

22. – 24. září 2024 14. středoevropský betonářský kongres 

CCC 2024,  Hotel Galant Mikulov

3. – 4. prosince 2024 30. Betonářské dny 2024, 

KC Aldis, Hradec Králové 


